PORTARIA PREVIC/DILIC Nº 708, DE 21.10.2021

PORTARIA PREVIC/DILIC Nº 708, DE 21.10.2021

O DIRETOR DE LICENCIAMENTO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 13 da Lei
Complementar nº 109, de 29 de maio de 2001, e art. 22, inciso I, alínea "c", do Anexo I do
Decreto nº 8.992, de 20 de fevereiro de 2017, considerando as manifestações técnicas
exaradas no Processo nº 44011.001078/2021-21, resolve:

Art. 1º Aprovar o 1º termo aditivo ao convênio de adesão celebrado entre as empresas
R2TECH Informática Ltda., CNPJ nº 07.701.413/0001-42, Net+Phone Telecomunicações Ltda,
CNPJ nº 06.066.832/0001-97, e CDS Serviços Financeiros Ltda., CNPJ nº
33.166.821/0001-51, na condição de patrocinadoras do Plano Folha Prev, CNPB nº
1997.0002-29, e o MultiPensions Bradesco - Fundo Multipatrocinado de Previdência Privada,
CNPJ nº 02.866.728/0001-26, na condição de entidade fechada de previdência complementar
responsável pela administração do referido plano.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JOSÉ REYNALDO DE ALMEIDA FURLANI

(DOU de 28.10.2021 - pág. 148 - Seção 1)

 1 / 1